

परीक्षा सूचना / EXAMINATION NOTICE

तकनीशियन (इलेक्ट्रिकल) के पद पर भर्ती के लिए नीचे सूचीबद्ध उम्मीदवारों के लिए एक लिखित परीक्षा 14 जुलाई 2024 को सुबह 0830 बजे "केंद्रीय विद्यालय, इफको-गांधीधाम, उदय नगर, गांधीधाम, गुजरात-370201" पर आयोजित की जाएगी।

A written examination for the candidates listed below shall be conducted for recruitment to the post of Technician (Electrical) on 14th July 2024 at 0830 hours at "Kendriya Vidyalaya, IFFCO-Gandhidham, Uday Nagar, Gandhidham, Gujarat-370201"

S.No.	Roll No.	Candidate Name
1.	1001	Sh. Rewatkar Mahesh Suresh
2.	1002	Sh. Tushar Suresh Fegade
3.	1003	Sh. Mahendrakumar Mansukhbhai Ghodadra
4.	1004	Sh. Haridatt
5.	1005	Sh. Arpan Sen Gupta
6.	1006	Sh. Sunil Prasad Gupta
7.	1007	Sh. Sonu Kumar Kashyap
8.	1008	Sh. Dhua Piyush Karsanbhai
9.	1009	Sh. Parth Rajendrakumar Bhayani
10.	1010	Sh. Rajesh Bachubhai Sonagara
11.	1011	Sh. Himanshu Bhaveshbhai Mehta

उम्मीदवारों को प्रवेश पत्र/हॉल टिकट स्पीड पोस्ट द्वारा उनके आवेदन पत्र में उल्लिखित डाक पते पर भेज दिए गए हैं। प्रवेश पत्र/हॉल टिकट न मिलने की स्थिति में, उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 14 जुलाई 2024 को प्रातः 08.30 बजे परीक्षा स्थल- केन्द्रीय विद्यालय, इफको-गांधीधाम, उदय नगर, गांधीधाम, गुजरात-370201 पर प्रवेश पत्र/हॉल टिकट प्राप्त करें।

Admit Cards/Hall tickets have been dispatched to the candidates to their postal addresses as mentioned in their applications by speed post. In case of non-receipt of Admit cards/hall tickets, the candidates are requested to collect admit cards/hall tickets **at the examination venue- "Kendriya Vidyalaya, IFFCO-Gandhidham, Uday Nagar, Gandhidham, Gujarat-370201" on 14 July 2024 at 08.30 Hrs.**

Deputy Director General / उप महानिदेशक